[image: image1.png]

陕西煤业化工物资集团有限公司采购中心文件
陕煤化物采发[2020]30号

陕西煤业化工物资集团有限公司采购中心
关于印发《供应商管理制度》等七个制度的通知
各部门：

    根据物资集团《安全环保管理考核办法》的有关规定，采购中心完善和制定了《供应商管理制度》、《合同管理制度》、《出入库管理制度》、《物资验收管理制度》、《物资质量问题与处置制度》、《物资保管保养管理制度》、《绿色采购制度》7项制度，现印发给你们，请遵照执行。

陕西煤业化工物资集团有限公司采购中心

               2020年6月19日
抄送：中心领导，归档（1）

陕西煤业化工物资集团有限公司采购中心综合部      2020年6月19日印发
PAGE
2